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HALVARET 2021
RESULTATET I KORTHET

Omsattning

5,4

(miljarder EUR)

Halvar 2021 54

Arlaintjaning ¥

38,6

(eurocent/kilo)

Halvar 2021 38,6

Mjolkvolym

7,0

(miljarder kilo)

Halvar 2021 7.0

Férvaltningsrapport Resultatgranskning Delarsrapport

Resultatandel ?

3.0 %

(av omsattningen)

Halvar 2021 3.0%

Skuldsattningsgrad

2,8

Halvar 2021 2.8

Halvar 2020 5.4 Halvar 2020 370 Halvar 2020 70 Halvar 2020 3.0% Halvér 2020 2,6
Halvar 2019 5.2 Halvar 2019 36,1 Halvar 2019 70 Halvar 2019 2.3% Halvar 2019 30
MalL for 2021: 10,3-10,6 miljarder EUR MalLfor 2021:2,8-3,2% MalLfor 2021: 2,8-3,4

Volymdriven omsattningsokning Varumarkesandel Internationals andel ® Calcium-besparingar,

frén strategiska varumérken
5,6 %
9 (o]

Halvar 2021 56%

Halvar 2020 10,4 %
Halvar 2019 4,6%

Mal fér 2021: 1-3 %
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49,2 %

Halvar 2021 492%

Halvar 2020 48,3%
Halvér 2019 45,7%

MalLfoér 2021: >50 %

24,5 %

Halvar 2021 24,5%

Halvar 2020 24,2%

Halvar 2019 21,0%

Malfor2021: >23,5%

29

(miljoner EUR)

2

2020 130
2019 110
2018 114

Ackumulerade besparingar vid halvéret 2021: 385
*Halvar

exklusive beraknad inflation

82

(miljoner EUR)

(2021 | o2

2020 143
2019 142
2018 195

Ackumulerade besparingar vid halvaret 2021: 562
*Halvar

1) Omrékningsfaktorn for mjolk fran liter till kg var 1,02 fér mjolkvolymer fram till den 30 juni 2021. Frén och med den 1 juli 2021 &r omrékningsfaktorn for mjélk 1,03. 2) Baserat pa resultat som fordelats till dgare i Arla Foods amba.
3) Internationals andel baseras pd omséttningen inom dagligvaruhandeln och Foodservice, exkl. omsattning fran tredjepartstillverkning, Arla Foods Ingredients och Trading.



STORT ENGAGEMANG FOR ATT
UTVECKLA VART KOOPERATIV

Starkt halvarsresultat men

okad osdkerhet framodver

Viavslutar annu ett turbulent halvar med starka
resultat och en halsosam Arlaintjaning for vara
&gare, trots att covid-19-pandemin pagatt

ldngre in pd 2021 &n forvantat. Nar ekonomin

tar fart igen vantar ett utmanande andra halvar.
Inflationen 6kar runt om i varlden, vilket driver upp
kostnaderna for mejeriproduktion bade for &garna
och Arla som foretag.

Positiv utveckling for mjolkpriset

Viinledde 2021 i en stark position och vi

avslutar nu halvaret pa ett positivt satt da var
detaljhandelsverksamhet med stod av var starka
varumarkesportfolj blomstrar. Tack vare det starka
engagemanget fran Arlas dgare och medarbetare
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runt om i varlden fortsatter vi att anpassa oss till
de pagdende utmaningarna som pandemin
medfér dd marknader och konsumenter anpassar
sitt beteende.

Manad for manad har vi sett att a contopriset
stigit under forsta halvaret 2021 till foljd av hogre
ravarupriser och en solid utveckling for hela
verksamheten och vi avslutar halvaret med en
konkurrenskraftig Arlaintjaning p& 38,6 eurocent/
kilo mjolk. Detta &r en valkommen, men ocksa
nodvandig utveckling d& mjélkbonder i hela
Europa stér infér hogre produktionskostnader.
Det hoga inflationstrycket leder till stigande priser
pa foder, energi och l6ner, vilket satter extra press
pé jordbrukare som redan &r belastade av de
vaxande kraven fran politiker och konsumenter.

¢¢ TACK VARE DEN
OMFATTANDE
SATSNING VI

SOM AGARE HAR
GJORT PA KLIMAT-
BERAKNINGEN HAR
VI ETT STARKT
VERKTYG FOR ATT
VHAGLEDA VARA
NASTA STEG PA
VAR HALLBARHETS-
RESA 99

Nagra av varldens mest klimateffektiva
mjolkbonder

Data frén cirka 8 000 klimatberakningar pé Arlas
gérdar under 2020 har nu validerats och analyserats.
Det ger belagg for att Arlabonderna hor till de

mest klimateffektiva mjélkbonderna i varlden. Tack
vare den betydande insats vi som &gare har lagt
ner pa klimatberakningen har vi ett starkt verktyg
for att vagleda nasta steg pa var hallbarhetsresa,
for att kunna maéta vara framsteg och visa upp det
fantastiska arbete som gors pa gardarna. Politiker
och konsumenter har tagit emot de forsta resultaten
och var dppenhet pa ett positivt sétt. Vi maste nu
fortsatta var resa for att bli &nnu mer klimateffektiva.

Vi utvecklar vart kooperativ infér framtiden
Ett starkt kooperativ gynnas av en dppen och érlig

Forvaltningsrapport Resultatgranskning Deldrsrapport

dialog och var ratt att delge vara asikter, stélla fragor
samt lagga fram idéer. Genom initiativet Coop 2.0
stravar vi efter att starka denna aspekt ytterligare
nar vi for en dialog om hur mejeribranschens
framtid ser ut, hur vér verksamhet och vart
kooperativ kan stodja varandra for att méta de
utmaningar som ligger framfor oss och hur vi kan
forbattra vara demokratiska processer och vart
medlemsengagemang. Som styrelseordférande ar
jag bade glad och tacksam &ver att Arlas dgare vill
engagera sig i denna viktiga process for att utveckla
vart kooperativ infor framtiden och det &r positivt
att se att det finns en hog grad av samstammighet
i olika lander om vilka amnen man ska fokusera pa.

Mot denna bakgrund ser jag i allra hdgsta grad fram
emot att var métesstruktur atergdr till det normala nar
varamedlemslénderbérjardppnauppigen.Férhoppnings-
vis kommer det att vara mojligt att genomfora fysiska
maéten pd alla nivaer pa ett sakert satt senare under
aret. Dessa moten &r avgdrande for var demokrati och
kommer att dterupptas sé snart som maojligt.

Jan Toft Nergaard
Styrelseordférande

Arlaintjaning ¥

38,6

(eurocent/kilo;

Halvar 2021 38,6

Halvar 2020 370
Halvar 2019 36,1

1) Omrékningsfaktorn fér mjolk fran liter till kg var 1,02 fér mjélkvolymer fram till den 30 juni 2021. Frén och med den 1 juli 2021 &r omrékningsfaktorn for mjolk 1,03.



VAR STYRKA FORTSATTE TACK VARE
ETT MYCKET GOTT GENOMFORANDE

Da effekterna av covid-19-pandemin kvarstod
under forsta halvaret 2021 fortsatte vi att hantera
var verksamhet pa ett effektivt satt i denna volatila
milj6 och leverera finansiella resultat i linje med
vara hogsta forvantningar tack vare vara kollegors
och agares orubbliga engagemang.

Intdkterna dkade nagot med 1,2 procent till

5 4471 miljoner euro, jamfort med 5 377 miljoner
euro under forsta halvaret 2020. Resultatet lag
hogre &n vara branschkollegors, vilket gav ett a
contopris till vara dgare som 6kade fem manader
i foljd och avslutade halvaret pa 36,0 eurocent/
kilo mjolk.

Mot bakgrund av pressen pa leveranskedjorna
under dteréppnandet har en allmén prisinflation
pa energi, foder, ingredienser, logistik osv. paverkat
bade var verksamhet och vra &gares ekonomi
negativt. Det glader mig att vi under forsta halvaret
i stor utstrackning kunde kompensera for detta
genom prisdkningar.

Var finansiella stallning ar fortsatt stark med

en skuldsattningsgrad pé 2,8, vilket riden

nedre delen av vart malintervall. Vara Calcium-
initiativ utvecklades battre an forvantat, men
besparingarna drabbades hart av den tkade
inflationen och vi uppnadde nettobesparingar pa
29 miljoner euro. Det var viktigt for att vi ska kunna
leverera vér konkurrenskraftiga Arlaintjaning.

Stark varumarkestillvaxt dver hela linjen

Efter 2020, da varumérkestillvaxten var exceptionell,
fortsatte de flesta europeiska marknader och
internationella regioner att leverera i den évre delen
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av vara férvantningar, vilket gav en volymtillvaxt pa
5,6 procent for vara strategiska varumarken.

Foodservice dterhamtar sig pa manga marknader,
vilket leder till en ny balans i efterfrégan mellan
detaljhandeln och Foodservice. Det var dock fort-
farande en bit kvar till nivéerna fran fére covid-19
under forsta halvaret da detaljhandelsforséljningen
fortsatte att dominera vért resultat. Den fortsatta
efterfrdgan pé Arla®, Lurpak®, Castello®, Puck® och
Starbucks™ visar hur bra vara varuméarkeskoncept
gar hem hos konsumenterna.

Arla Foods Ingredients sakrade en omsattning-
s6kning pa 7,0 procent, medan den fortsatta
efterfrdgan inom dagligvaruhandeln ledde till en
minskning av andelen mjolkpulver som séldes av
Global Industry Sales.

¢6¢ TILLSAMMANS
MED VARRA AGARE
FORTSATTE VI ATT
HOJA RIBBAN FOR
HALLBARHET 99

Ytterligare atgéarder pa hallbarhetsagendan
Tillsammans med vdra &gare fortsatte vi att hoja
ribban for hallbarhet. Efter att ha genomfort den
forsta omgangen klimatberakningar i samtliga

sju dgarlédnder har vi identifierat att vart totala
koldioxidavtryck i genomsnitt ligger pa 1,15 COze
per liter mjolk hos producent och vi har lyft fram de
fem mest effektiva verktygen som vara forsta steg
mot en minskning med 30 procent till 2030.

En viktig affarsprioritet &r att hitta satt att kommer-
sialisera vara dgares klimatatgéarder, framst genom
varumaérket Arla®. Ett av de senaste exemplen ar
lanseringen av koldioxidneutral ekologisk mjolk
vilket uppnas genom minskade koldioxidutslapp och
kompensation i Nederlanderna, var tredje europeiska
marknad som lanserar denna typ av produkter.

Forvaltningsrapport Resultatgranskning Deldrsrapport

Férvantningar infér andra halvaret

Vi férvéantar oss att ombalanseringen av efterfragan
mellan dagligvaruhandeln och Foodservice kormmer
att fortsatta under andra halvdret och innebéra en
l&ngsammare varumarkestillvaxt, samtidigt som
den generella inflationsmiljon fortsatt kommer att
innebéra utmaningar for foretaget och véra agare.
Aven om vart recept for att hantera covid-19 har
varit framgangsrikt maste vi hantera omstéllningen
till det nya normallaget lika bra.

Innan arets slut planerar vi att presentera var nya
koncernstrategi. Sedan 2015 har var Good Growth-
strategi framgangsrikt forbattrat Arlas kvalitet och
motstandskraft och den nya strategin kommer

att bygga péa dessa styrkor for att sékerstélla ett
fortsatt konkurrenskraftigt mjolkpris till vara &gare
samt ett starkt vardeskapande for vara kunder

och konsumenter.

Peder Tuborgh
Koncernchef

Utveckling for varumarkestillvaxt

5,6 %

Halvar 2021 56%

Halvar 2020 10,4 %
Halvar 2019 46%
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VIKTIGA HANDELSER

Vifortsatte var tillvéxtresa i bérjan av 2021 i samma hdga takt som aret innan, drivet av starka resultat for alla vara varumarken och segment. | kombination
med stigande industripriser gjorde detta att vi kunde betala ut ett konkurrenskraftigt a contopris till vara dgare. Vi presenterade ocksa en ny plattform for
medlemsengagemang dar vara dgare kan fora en demokratisk diskussion for att sakerstélla en framgangsrik framtid for vart kooperativ.

VI OVERTRHAFFAR VARA
FORVANTNINGAR PA
VARUMHARKESTILLVAXT
Covid-19 fortsatte att paverka var verksam-
het med langa perioder av nedstangningar
pa manga marknader. Var marknadsandel
och vara strategiska varumarken véaxte med
5,6 procent under forsta halvaret 2021, tack
vare var starka och flexibla verksamhet i en
fortsatt osaker miljo samt hogt konsument-
fortroende och fortroende for Arlas varumar-
ken. Foodservice-verksamheten dterhdmtade
sig ldngsamt nér restaurangerna borjade
6ppna och den inledande nedgangen kom-
penserades av den 6vergripande tillvaxten
inom dagligvaruhandeln. Var e-handelsverk-
samhet fortsatte ocksa att véxa i snabb takt
med en omséattningsokning pa 34 procent
jamfort med samma period foregaende ar.

[Z Las mer pa sidan 13
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CALCIUM LEVERERRADE

SOM FORVANTAT

Vart férandrings- och effektivitets-
program, Calcium, levererade besparingar
pa 82 miljoner euro exklusive inflation,
vilket motsvarar en nettobesparing pa
29 miljoner euro. Besparingarna berodde
framst pa en optimerad leveranskedja,
insourcing av marknadsféringsaktiviteter
och optimerade handelsinvesteringar.
Nettoresultatet paverkades av en kraftigt
stigande inflation.

[4 Las mer pasidan 15

VI STARKER VAR
AGARDEMOKRATI

| mars presenterade vi Coop 2.0 for vara
agare for att dra igang en debatt om hur vi
ska na framgang tillsammans i framtiden i
den verklighet vi moter. Med hjalp av mer an
800 rader aterkoppling fran medlemmarna
lanserade vi CoopTalks, en serie artiklar,

poddcaster och webbinarier med malet att
ge perspektiv pa relevanta amnen — allt fran
att forsta hur mejeribranschens framtid ser
ut, hur foretaget och kooperativet kan stotta
varandra nar de tar sig an detta och hur vi kan
forbattra vara demokratiska processer och
vart medlemsengagemang.

STABILT MJOLKPRIS

TILL VARA AGARE

Fortsatt stark varumarkesutveckling och
stigande industripriser gjorde att Arla
kunde betala ut ett starkt a contopris till
véra dgare pa 36,0 eurocent/kilo, vilket
aren 6kning med 1,6 eurocent/kilo
jamfort med samma period féregdende
ar. Detta ger Arla en position bland
marknadsledarna i Europa och stédjer
vara dgare, som ocksa star infor 6kade
produktionskostnader pé sina gardar.

[Z Las mer pasidan 12
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VIKTIGA HANDELSER (ot

Med Arlas strategi Starkare ménniskor — Starkare planet, fortsatte vi att fokusera pa att forbattra miljon for kommande generationer,
Oka tillgangen till halsosamma mejeriprodukter och inspirera till goda matvanor. Vi tog ytterligare steg mot var ambition att ha ett
netto-noll klimatavtryck till 2050 och vi nadde fler manniskor pa tillvéxtmarknader med véra néringsrika och prisvérda produkter.

FORBEREDELSER FOR
FRAMTIDA TILLVAXT I GHANA

VI LANSERAR
ATERVINNINGSBARA

LURPAK®-FORPACKNINGAR

| mars startade vi lanseringen av vara nya
100 procent &tervinningsbara Lurpak®-
forpackningar och lock for bredbara produkter
i Storbritannien, Danmark och Grekland.

Bara i Storbritannien saljer vi 85 miljoner
Lurpak®-forpackningar av vara 500 gram
bredbara produkter per &r, vilket innebar

att detta dr ett viktigt steg mot vart mal om
ett fullt kretslopp for véra forpackningar. Vi
planerar lansering pa alla marknader under
2021 och vi kommer att uppdatera var
forpackningsdesign sa att det finns atervin-
ningsetiketter pa forpackningens baksida
som ger konsumenterna information om hur
de ska kassera sina forpackningar.
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VI SPARAR 21 TON PLAST

I SVERIGE

Viarbetar kontinuerligt med att minska
materialanvandningen och 6ka méangden
dtervinningsbara forpackningar for

vara produkter. | Sverige tog vi bort
plastskedarna fran var KESO®, Yoggi®
och Arla KO® grekisk yoghurt — totalt

6,9 miljoner skedar eller 21 ton plast.

P4 bara tre &r har Arlas verksamhet i
Ghana Okat sin forsaljningsvolym med
nastan 3 000 ton. Pa det relativt lilla

lagret i Ghanas huvudstad Accra packades

bulkpasar med Dano-mjolkpulver fran
vart Pronsfeld-mejeri om i sma pasar, men
den snabba tillvéxten och ambitionerna
infor framtiden gjorde att det behdvdes
en battre anlaggning. | februari 6ppnade
vi den uppgraderade anlaggningen, som
forutom att ge vara kollegor i Ghana en
béattre arbetsmiljo ocksad kommer att 6ka
kapaciteten och mojliggéra en effektivare
férpackningsprocess.

ERBJUDER TILLGANG TILL
PRISVARD NHRING

Den nyligen publicerade indexet ATNI
(Access To Nutrition Index), som bedémer
hur 25 ledande globala livsmedels- och
dryckesforetag bidrar till malen for hallbar
utveckling vad galler néring, visar att Arla
kontinuerligt har blivit battre under de
senaste fem aren och ligger nu pa plats 5.
Arla har som mal att ge tillganag till prisvérd
naring for 76 miljoner konsumenter med
ldga inkomster arligen och vi ar glada éver
att ha forbéattrat var tillgdnglighetspoéng
sedan 2016. Denna utveckling ar bland
annat ett resultat av Arlas fokus péa att
bygga ut distributionsnétverken pa
landsbygden och skapa majligheter fér en
séljkar som bestar av kvinnor i Bangladesh
samt Arla Foods Ingredients kontinuerliga
produktinnovation.



I TATEN FOR EN HALLBAR FRAMTID

FOR MJOLKPRODUKTION

Forvaltningsrapport Resultatgranskning Deldrsrapport

Externt verifierade data fran Arlas klimatberakning bekréftade att vara dgare ar pd vag mot att na Arlas Science-Based Target om
en minskning med 30 procent till 2030 och mot Arlas ambition att ha ett netto-noll klimatavtryck till 2050. Dessa data kommer

att fungera som en grund for att ytterligare minska koldioxidutsldppen fran Arlas gardar och bidra till att driva pa agendan for

framtidens hallbara mjélkproduktion.

ARLABONDER HOR TILL DE MEST
KLIMATEFFEKTIVA

Nyligen publicerade data fran var klimatberakning,
som verifierats av en extern klimatradgivare,
bekréftade att Arlabdnderna hor till de mest
klimateffektiva mjolkbonderna i varlden med

1,15 kg CO:2¢ per kilo mjolk inklusive torvmarker .

Under de senaste decennierna har véra dgare
arbetat kontinuerligt for ett hallbart jordbruk och
infort grona mojligheter pé sina gérdar, bland annat
cirkuléra jordbruksmetoder, fornybar energi och
biologisk mangfald, och nu dven klimatberakningar.
Genom var klimatberakning, som &r en av varldens
storsta externt validerade uppsattning klimatdata,
beddmde och skickade cirka 8 000 &gare in data
utifran mer an 200 fradgor om sin beséattning,
foderproduktion, energianvandning osv.

Uppgifterna visade ocksa pa fem universella
havsténger for ett lagre koldioxidavtryck for
mejeriprodukter pa alla typer av Arlagérdar:

m Battre fodereffektivitet for att forbattra
mjolkavkastningen

m Precisionsutfodring for att minska
Overskottsprotein i foderransonerna

m Ett friskt och langt liv for kon for att forbattra
mjolkavkastningen
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m Precision vid godselhantering for att minska
kvaveoverskottet fran foderproduktionen

m Béttre markanvandning for att sakerstalla hogre
avkastning pa skordarna

Da regeringar pa alla véra europeiska marknader
tar initiativ till politiska &tgéarder och lagstiftning
for att minska koldioxidutsléppen har vi fort

en dialog med politiker och tjansteman for att
Oka deras forstaelse for den positiva roll som
mejeriprodukter spelar for hallbarhet och néring.
EU-kommissionen anser att var klimatberakning
och det arbete som vara dgare har gjort for att
minska sitt koldioxidavtryck ar branschledande
och det vélkomnas av regeringar pé flera av vara
karnmarknader.

ARLABONDER SLUTER KRETSLOPPET
FOR FORNYBAR ENERGI

Som en del av Arlas mal om netto-noll
koldioxidutslapp stravar vi ocksa efter att 6ka
andelen férnybar energi i var verksamhet. Under
2020 kopte vi grona elcertifikat pa den 6ppna
marknaden som tacker 41 procent av var totala
elanvandning i var verksamhet. Men eftersom 24
procent av vara agare idag producerar fornybar
energi fran solpaneler och vindkraftverk ser vien
potential i att sluta kretsloppet genom att kdpa
elcertifikat direkt fran vara &gare. Detta kommer
att ge vdra agare ett béattre pris for kraften och ge
mejerikooperativet direkt tillgang till fler grona

elcertifikat. Vi uppskattar att ungeféar en femtedel
av Arlas totala elanvandning kan téckasin av
4garproducerade elcertifikat 2.

Tekniskt sett skapas kretsloppet via de elcertifikat
som utféardas for gardsproducerad el fran fornybara
kallor. Hittills har &garnas enda alternativ varit att
sélja sina elcertifikat pa aterforsaljningsmarknaden.
Genom att salja sina elcertifikat direkt till Arla kan
mellanhanderna uteslutas ur transaktionen, och
&garna erhaller det fulla marknadspriset som Arla i
annat fall skulle ha betalat for elcertifikaten pa den
Oppna marknaden.

DET GRONA KRETSLOPPET IDAG OCH I FRAMTIDEN

®

IDAG

‘Sl FEl EE e,

. '

Agare

Energibolag

Alla foretag Arla

100%

FRAMTIDEN

1) Torvmarker bidrar till att bevara den biologiska mangfalden genom att lagra mer kol &n andra vegetationstyper.
2) Pé grund av lagstiftning i Tyskland och Luxemburg om att jordbrukare ska dverlata sina elcertifikat till regeringen kommer 14 procent av vdra dgare fér ndrvarande att kunna sélja sina elcertifikat direkt till kooperativet.



ESSENTIELLA MAL FOR 2021

Arlas viktiga mal &r de arliga fokuspunkterna pa var strategiska resa.
De definieras av koncernledningen och godkanns av styrelsen.
Vifoéljer upp vara framsteg manadsvis.

FORTSATT STARK O6kKA VINNA GENOM ATT
VERKSAMHET @ TILLVAXTKANALER @ FORUTSE FORANDRADE
TROTS COVID-19 OCH NYCKELKUNDER KONSUMENTTRENDER

Upprétthalla driftsstabilitet och Skydda och utveckla strategiska positioner Oka halso- och héllbarhetserbjudandet
produktionssakerhet for vara kunder. med vara toppkunder, 6ka e-handeln och genom stora insatser for varumarket Arla,
Uppratthalla och vidareutveckla driva nya koncept for Foodservice. samtidigt som vi utvecklar véra strategiska
marknadspositionerna for vara ® Starka framsteg varumarken och fangar upp konsumenternas
varumaérken som vi skapade under efterfrdgan pa véardeerbjudande.

covid-19, samtidigt som vi varnar ® Fina framsteg

om vara medarbetares sdkerhet.

O Tillfredsstallande framsteg

LEVERERA CALCIUM LEVERERRA
E OCH INFORLIVA NYA VERKSAMHETSKRITISKA
ARBETSSATT PROJEKT
Uppna sista delen pa >45 miljoner euro och Navigera resultatet av brexit och minimera
na slutmalet for 2021 pé 400 miljoner euro friktionskostnaderna, sakra mer vassle till
i héllbara kostnadsbesparingar. Fortsétta att AFl och slutféra viktiga investeringsprojekt.
bygga var framtida pipeline och samtidigt ® Fina framsteg

forankra forandringen och inforliva
ldrdomarna av covid-19 i hela
organisationen.

© Tillfredsstallande framsteg

o
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UPPVISA OCH
& PASKYNDA
HALLBARHET

Paskynda var hallbarhetsagenda och visa
vara framsteg, samtidigt som vi bygger
vidare pa vdra dgares starka engagemang
och framsteg.

@ Starka framsteg

VINNA
FRAMTIDEN

Skapa annu starkare medlemsrelationer
dar fortroendet for kooperativet starks
ytterligare, och samtidigt definiera en ny
koncernstrategi som ska sétta framtidens
kurs for Arla.

© Fina framsteg
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RESULTATGRANSKNING

2021 inleddes i hogt tempo med en stark
varumarkestillvaxt pa 5,6 procent, trots fortsatt
osakerhet pa marknaden pa grund av effekterna av
covid-19. | kombination med stabila marknadspriser
pa Mjolk och en stark affarsverksamhet har detta gjort
det mojligt for oss att leverera en stabil Arlaintjaning
pa 38,6 eurocent/kilo mjolk, en uppgang fran

370 eurocent/kilo mjolk under forsta halvaret 2020.
2021 har ocksa handlat om framgangsrika leveranser
fran vart férandringsprogram, Calcium, som bidroq till
vart 6vergripande goda resultat.

Torben Dahl Nyholm CFO



MARKNADSOVERSIKT

Trots den fortsatta osdkerheten till féljd av covid-19 dterhamtade sig den globala ekonomin snabbt och vaxte stabilt
under forsta halvaret 2021. Det inflationstryck som berodde pa hég ekonomisk aktivitet gjorde att de globala révarupriser
steg, vilket drabbade producenterna hart. | ett europeiskt perspektiv sag effekterna av brexit ut att vara blygsamma mot
bakgrund av frihandelsavtalet mellan EU och Storbritannien.

DEN GLOBALA EKONOMIN
ATERHAMTADE SIG SNABBARE

AN VANTAT

2021 inleddes med covid-19-nedstangningar i manga
lander, som fortsatte ocksa i borjan av drets andra
kvartal. Detta fick forstas negativa effekter for
Foodservice, eftersom restauranger, kaféer och
matsalar var stdngda under en langre period. Utan
mojligheter att &ta ute fortsatte konsumenterna att
laga mer mat hemma, vilket drev upp dagligvaru-
forséljningen under forsta halvéret 2021. Livsmedels-
inkop pa natet véxte ocksa stabilt och en tredjedel av
Storbritanniens befolkning handlade livsmedel via
natet minst en gang i veckan® . Kanalpenetrationen for
mejeriprodukter uppgick till 30 procent ?.

HOGT INFLATIONSTRYCK DREV
UPP PRISERNA

Den ekonomiska aktiviteten som var battre an
vantat och konsumenternas 6kade kdpkraft som
mojliggjordes genom statliga stodpaket ledde till
ett 6kat inflationstryck péa ravaror, vilket framst
marktes for stal, olja och oljerelaterade produkter,
byggmaterial och jordbruksprodukter. Den 30 juni
2021 hade rdvarupriserna generellt stigit med 60
procent jamfort med samma datum foregéende ar?
och oljepriset hade stigit fran 41,15 dollar till 75,13
dollar — en uppgdng med 82 procent. De stigande
industripriserna satter press pa insatskostnaderna
for manga tillverkningsforetag — ocksa Arla.
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STABIL MJOLKTILLGANG I EUROPA
Mjolkinvagningen och mjélkproduktionen i Europa
Okade ndgot med 0,5 procent jamfort med samma
period féregdende ar. Mjolkinvagningen och mjolk-
produktionen minskade generellt i stora lander
som Tyskland och Frankrike, men detta balanse-
rades av tillvéxt i sma lander som Irland. Leverans-
flodet var stabilt, men hog inflation for révaru- och
foderpriser samt utmanande vaderférhallanden
satte press pa mjolkproduktionen.

STIGANDE PRISER PA
MJOLKRAVAROR

Europeiska och globala mejeriproduktmarknader
borjade langsamt dterhdmta sig efter covid-19. Pa
samma satt som andra ravaror steg mejeripriserna
stabilt under érets forsta kvartal och stabiliserades
pa fasta nivaer under andra kvartalet. Prisindexet
GDT (Global Dairy Trade) steg med 15,0 procent i
borjan av mars, men stabiliserades igen under arets
andra kvartal®

LUGN VALUTAMARKNAD
Forsta halvaret 2021 praglades av relativt stabila

valutakurser trots fortsatt osékerhet kring covid-19.

I relation till euron forsvagades snittkursen for dol-
lar med 9,3 procent, medan den svenska kronan
starktes med 5,0 procent. Det brittiska pundet var
stabilt under forsta halvaret 2021, med en mindre
forstarkning pa 0,6 procent mot euron.

1)IGD, juni 2021. 2) Kantar, juni 2021. 3) CRB Bloomberg, Macrobond SEB. 4) Global Dairy Trade, https.//www.globaldairytrade.info/en/product-results/
5) World Economic Outlook, Managing Divergent Recoveries, IMF, april 2021. 6) Food & Drink Federation, februari 2021.

MEJERISEKTORN PAVERKAS

AV BREXIT

Den friktion som brexit orsakade paverkade mejeri-
sektorn i Storbritannien/EU da handeln i vissa kate-
gorier foll avsevart pd &rsbasis® For Arla hjélpte vara
forberedelser oss att navigera i den nya handelsmil-
jon och vi har bara upplevt mindre storningar i var
handel mellan EU och Storbritannien. Brexit befinner
sig dock fortfarande i ett tidigt skede och situationen
i Storbritannien fortsétter att fordndras. Arla paver-
kades av stérningarna pa den lokala arbetsmark-
naden med brist pa férare nationellt. Vi férbereder
0ss ocksa for att Storbritannien ska infora sina nya
procedurer vid granserna den 1 oktober 2021.

FORTSATT OSHKER

EKONOMISK PROGNOS

Efter mer an ett ar med covid-19-pandemin rader
det fortfarande stor osdkerhet om den globala
ekonomiska prognosen, dven om stamningen
hojs néar allt fler blir vaccinerade. IMF uppskattar
dock att den ojamforligt stora nedgédngen under
2020 kunde ha blivit minst tre ganger varre om
inte mycket stora statliga stod betalats ut. Den
globala ekonomin berdknas véxa med 6 procent
under 2021°. Det &r 0,8 procentenheter starkare
&n vantat i oktober 2020, vilket &r en aterspegling
av det finanspolitiska extrastodet i nagra fa stora
ekonomier och den forvantade vaccindrivna
dterhamtningen under andra halvaret.

Forvaltningsrapport
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RESULTATGRANSKNING

KONKURRENSKRAFTIGT

A CONTOPRIS

Trots den fortsatta osékerheten till foljd av
covid-19 lyckades Arla hoja det genomsnittliga

a contopriset (standard) till 36,0 eurocent/kilo,
vilket &r en 6kning med 1,6 eurocent/kilo jamfort
med samma period foregéende ar. Det gor Arla
konkurrenskraftigt och stottar vara dgare under en
period da produktionskostnaderna blir hogre pa
deras gardar.

Det starka resultatet i hela var vardekedja i
kombination med stigande mjolkpriser pa
marknaden och en féréndrad volym/mix

bidrog till att uppna en stabil Arlaintjaning pa

38,6 eurocent/kilo jamfort med 37,0 eurocent/kilo
under forsta halvaret 2020. Vart férandrings- och
effektivitetsprogram, Calcium, bidrog positivt med
82 miljoner euro, exklusive inflation, motsvarande
29 miljoner euro i nettobesparingar. Invagd
mjolkravara fran véra dgare och andra externa
Kallor var totalt sett oférandrad pa 7 miljarder kilo,
samma som under forsta halvaret 2020.

STABIL OMSATTNINGSOKNING
DRIVEN AV DAGLIGVARUHANDELN
Under forsta halvaret 2021 6kade omsattningen
med 1,2 procent till 5 441 miljoner euro, jamfort
med 5 377 miljoner euro under samma period
foregdende ar. Omséttningsokningen drevs framst
av hogre forsaljningspriser och varumérkesvolymer
inom dagligvaruhandeln. Detta motverkades
delvis av en nedgéng for Foodservice-segmentet
under forsta kvartalet pd grund av [&nga perioder
med nedstangningar. Den hoga efterfrédgan

fran konsumenterna ledde till inflationstryck pa

Férvaltningsrapport  Resultatgranskning Deldrsrapport

MJOLKPRIS TILL HGARE?Y

(eurocent/kilo)

38,6
370
36,1 36,0
342 344
Halvar Halvar Halvar
2019 2020 2021

A contopris, standard M Arlaintjaning

OMSHTTNINGSUTVECKLING

(miljoner EUR)
Halvar 2020 5377
Halvar 2019 5232

industripriserna och hogre forsaljningspriser bidrog
positivt till omsattningsdkningen med 77 miljoner
euro. Valutaeffekterna paverkade omsattningen
negativt med 61 miljoner euro.

1) Omrékningsfaktorn fér mjélk fran liter till kg var 1,02 fér mjélkvolymer fram till den 30 juni 2021. Frén och med den 1 juli 2021 & omrékningsfaktorn fér mjélk 1,03.
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RESULTATGRANSKNING (-orrssrrmne)

UTVECKLING FOR
VARUMARKESTILLVAXT
Halvér 2019 till halvér 2021

Halvar 2021 56%

Halvér 2020 10,4%
Halvér 2019 46%
VARUMARKESTILLVAXT

EFTER GLOBALT VARUMARKE

@ <.
LURPAK

69 % =-0,8%

Halvér 2020: 3,3 % Halvér 2020: 17,7 %

7.8 %

Halvar 2020:-0,5 %

@

427 %

Halvér 2020: 13,1 %

3.1 %

Halvar 2020: 16,7 %
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FORTSATT STARK
VARUMARKESTILLVAXT

MOT BAKGRUND AV COVID-19

Efter ett ar med exceptionell varumarkestillvéaxt
fortsatte Arlas varumaérken tillvaxtresan under
2021 och levererade en strategisk tillvaxt for
varumarkesvolymerna pé 5,6 procent, vilket &r dver
vart malintervall pd 1-3 procent. Den exceptionellt
hoga tillvaxttakten borjade dock normaliseras

mot slutet av halvaret och nddde normala nivaer
under de senaste manaderna. Vi forvantar oss att
se normala tillvéxtnivaer under hela andra halvaret.
Den hogre tillvaxten under forsta halvaret kan delvis
forklaras av effekterna av fortsatta nedstangningar

och konsumtion i hemmen pa grund av covid-19-
restriktioner, men ocksa av en évergripande

stark formaga att leverera resultat, starka
varumarken som gar hem hos konsumenterna,
nya marknadsandelar och nya produktlanseringar.

Forséljningen av licensierade Starbucks™-produkter
Okade med 42,7 procent i varumarkestillvaxt

och Castello® utvecklades 6ver férvantan med

7.8 procent. Varumarket Arla® levererade ocksa

en hog tillvaxt p& 6,9 procent mot bakgrund

av en stark utveckling for de flesta kategorier

och undervarumarken. Efter en ojamforlig
volymtillvaxt under forsta halvaret 2020, till stor

Férvaltningsrapport  Resultatgranskning Deldrsrapport

del drivet av férandrat konsumentbeteende

pa grund av covid-nedstangningarna, lyckades
Lurpak® néstan med att upprepa sina historiskt
starka forsaljningsvolymer fran forra aret. Puck®
levererade solida 3,0 procent i varumarkestillvaxt.
Den totala varumaérkesandelen dkade till 49,2
procent, jdmfort med 48.3 procent under forsta
halvéret foregdende ar.

Foodservice borjade ldngsamt dterhdmta sig pa
manga marknader. Segmentet var dock annu inte
tillbaka p& samma nivaer som fore covid-19 under
forsta halvaret, da dagligvaruforsaljningen fortsatte
att vara den frémsta drivkraften for vart resultat.



RESULTATGRANSKNING (-orrssrrmne)

KOMMERSIELLA
SEGMENT

EUROPA

Vért kommersiella segment i Europa levererade en
totalt sett stark varumérkestillvaxt pa 2,5 procent,
framst driven av Starbucks™ med 41,3 procent,
Castello® med 4,2 procent och varumarket Arla®
med 2,5 procent. Sarskilt Arlas undervarumérken
LactoFREE® och Fill N' Fuel 6kade kraftigt med 14,4
respektive 13,5 procent. Marknaderna fortsatte att
véxa, med Nederlanderna/Frankrike/Belgien, Stor-
britannien och Danmark i taten pa 9,5, 4,6 respektive
2,4 procent. Varumarkesandelen i det europeiska
segmentet Okade till 55 procent jamfoért med 53
procent forra dret. Omsattningen 6kade nagot till
3199 miljoner euro, jdmfoért med 3 178 miljoner
euro under samma period forra aret. Langa perioder
av nedstangningar orsakade en liten nedgang inom
Foodservice under arets forsta kvartal, men néar res-
taurangerna borjade 6ppna igen under andra kvarta-
let blev tillvaxten betydande. E-handelsverksamheten
vaxte i snabb takt med en omsattningsékning pa 34
procent jamfort med samma period féregaende ar.
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INTERNATIONAL

Inom vért segment International 6kade
varumaérkesvolymerna inom alla regioner och

for alla stora varumarken under forsta halvaret
2021. Starbucks™ levererade hog tillvaxt pa 45,1
procent, foljt av varumaérket Arla® pa 24,7 procent
och Castello® pa 11,0 procent. Kraft® minskade
dock med 0,2 procent jamfort med samma period
foregdende ar. De ldnga perioderna med okad
hemmakonsumtion paverkade forsaljningen
positivt och de hogre kostnaderna for produkter
och tjanster samt de negativa effekterna av en
svagare amerikansk dollar uppvagdes i hog grad av
prisdkningar. Omsattningen ékade darmed mattligt
till 1 037 miljoner euro jamfort med 1 024 miljoner
euro forra aret. Varuméarkesandelen for segmentet
International 6kade nagot till 88 procent, jamfort
med 87 procent under forsta halvaret 2020.

Férvaltningsrapport  Resultatgranskning Deldrsrapport

ARLA FOODS INGREDIENTS

Arla Foods Ingredients (AFI) fortsatte att mota
kundernas 6kande efterfrdgan pa protein- och
laktosingredienser och omséattningen 6kade

till 387 miljoner euro jamfort med 360 miljoner
euro under samma period foregdende ar.

De hogféradlade vasslevolymerna dkade med

9,8 procent till en total foradlingsandel pa

69,6 procent mot bakgrund av framgéngsrikt
utnyttjande av fler nya ravaror, som nyligen sékrats
genom nya strategiska inkdpsarrangemang. AFl:s
CNM-verksamhet utvecklades pa samma satt som
under samma period férra dret med en omsattning
pé 78 miljoner euro. Nya produktlanseringar fran
vara kunder visade positiva indikationer infor
framtiden for denna del av verksamheten.

GLOBAL INDUSTRY SALES

Var Global Industry Sales-verksamhet hade en
positiv inledning pa dret nér rdvarumarknaderna
borjade &terhdmta sig efter covid-19. Detta

drevs av stark global efterfrdgan. Ravarupriserna
steg generellt under forsta halvaret 2021 ochii
slutet av perioden nadde priserna en hogre niva
jamfort med samma period féregaende ar. Pa
grund av dagligvaruhandelns 6kade forsaljning
via Arlas dagligvarukanaler minskade den totala
andelen mjolkpulver som saldes inom Global
Industry Sales till 23,1 procent jamfort med 23,6
procent forra aret. Trots volymminskningen 6kade
omsattningen nagot till 818 miljoner euro jamfort
med 815 miljoner euro under forsta halvaret 2020
till foljd av prisdkningarna.



RESULTATGRANSKNING (-orrssrrmne)

Nettoresultat

3.0 %

(av omsattningen)

Besparingar fran Calcium

29

(miljoner euro)

Calcium-besparingar, exklusive
berdknad inflation

82

(miljoner euro)

Nettororelsekapital*

36

(dagar)

Skuldsattningsgrad

2,8

*Lépande genomsnitt for tre manader
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CALCIUM-BESPARINGARNA
FOLJER PLANEN

Vart foréndrings- och effektivitetsprogram leve-
rerade 83 miljoner, exklusive inflation, vilket kan
omvandlas till nettobesparingar pa 29 miljoner
euro for forsta halvaret 2021. Det innebdr att de
totala besparingarna sedan programstarten 2018
uppgdr till 562 miljoner, exklusive inflation, mot-
svarande en nettobesparing pa 383 miljoner euro.
Besparingarna kommer framst frén en optimerad
leveranskedja, insourcing av marknadsforings-
aktiviteter och optimerade handelsinvesteringar.
Den 6verraskande snabba makroekonomiska ater-
hamtningen efter covid-19 ledde till att inflationen
blev betydligt hdgre an vantat, vilket innebar en
utmaning for var mojlighet att nd vart ursprungliga
nettobesparingsmal pa 400 miljoner euro for det
fyradriga programmet. Besparingarna exklusive
inflation 6vertréffar dock malen bade for forsta
halvéret 2021 och for hela programmet.

CALCIUM-BESPARINGAR

(miljoner euro)

195

NETTORESULTAT INOM
MALINTERVALL

Under forsta halvaret 2021 uppnadde Arla

ett nettoresultat pa 165 miljoner euro, eller

3,0 procent av omsattningen, vilket ligger i mitten
av vart malintervall pd 2,8—3,2 procent.

FORTSATT STARK FINANSIELL
STHLLNING

Forsta halvaret 2021 visade att Arla fortsatt har en
stark finansiell stallning. Med en skuldsattningsgrad
pa 2,8 hamnade vi i den lagre delen av vart
malintervall pa 2,8-3,4.

Kassaflode fran den lopande verksamheten 6kade
till 274 miljoner euro under forsta halvaret 2021,
jamfort med 477 miljoner euro samma period
foregdende ar. En positiv utveckling for EBITDA
motverkades av mer likvida medel uppbundna

i rorelsekapitalet. Matt som omsattningsdagar
Okade nettororelsekapitalet till 36 dagar jamfort
med 30 dagar i slutet av juni forra aret. Okningen
berodde pa det avsiktligt minskade utnyttjandet

Calcium-besparingar, exklusive berdknad inflation
| Calcium-besparingar

562

142 143 129

114 110

82
H -

2018 2019

Halvaret 2021 Ackumulerade besparingar

vid halvéret 2021

Férvaltningsrapport  Resultatgranskning Deldrsrapport

av program for kundfordringar som en del av
optimeringen av kapitalstrukturen.

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till
208 miljoner euro under forsta halvéret 2021, jamfort
med 194 miljoner euro under samma period forra aret.
Vi fortsatte genomforandet av vara fyra viktiga CAPEX-
investeringsprojekt under forsta halvaret 2021. | Tysk-
land utvecklades byggandet av ett nytt pulvertorn i
Pronsfeld positivt. | Bahrain byggde vi ut var produktions-
anlaggning till att omfatta hela produktionen av

Kraft®- och Puck®-produkter. Och i Danmark fortsatte vi
med kapacitetsutbyggnaden av mozzarellatillverk-
ningen pa Branderup-mejeriet samt byggnationen av
vart nya AFl Innovation Centre. Vara investeringar
uppgick till 256 miljoner euro for forsta halvaret 2021.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten mins-
kade till -69 miljoner euro, vilket framst forklaras av
den extraordinart hoga efterlikviden till véra dgare
pa 228 miljoner euro relaterad till resultatdisposi-
tionen for 2020, vilket uppvagdes av emissionen av
gréna obligationer och nyligen upptagna lan.



Férvaltningsrapport  Resultatgranskning Deldrsrapport

FINANSIELLA UTSIKTER

Efter ett starkt forsta halvar 2021 hojer vi var prognos for omsattning och volymdriven
omsattningsokning fran strategiska varumarken for heldret 2021. Véra férvantningar pa
Calcium utmanas pa grund av hogt inflationstryck under andra halvaret 2021.

FORBHATTRAD PROGNOS FOR
VIKTIGA NYCKELTAL

Vara forvantningar pa 6kad omséattning justeras
upp fran 10,3-10,6 till 10,6—11,00 euro.
Skuldsattningsgraden justeras fran 2,8—3,4 till

< 2,8. Vaér prognos for omsattningsokning fran
strategiska varumarken har hojts fran 1-3 procent
till 3—4 procent.

Vibehéller var prognos fér Internationals andel, 1 O 9 6 1 1 9 o

\:arumarlfes.andel o"ch resultatandel som anges i EURb (usterat frdn 10,3-10,6)
arsredovisningen for 2020.

UPPDATERAD PROGNOS FC

Omsaéttning

INFLATIONEN PAVERKAR
NETTORESULTATET FRAN CALCIUM Calcium-besparingar Calcium-
Ett snabbare arbete med vér effektivitetspipeline exklusive inflation besparingar
inom hela var vardekedja kommer fortsatt att
tillféra mervérde under andra halvéret 2021. Men 1 5 o 2 0
pa grund av allvarliga effekter av det forvantade > <
inflationstrycket under andra halvaret justerar vi miljoner euro miljoner euro
var prognos for Calcium for 2021 till 20 miljoner
euro. Exklusive inflation forvantas besparingarna
for helaret att 6verstiga 150 miljoner euro. Ett

paskyndat arbete med var effektivitetspipeline Internationals andel Skuldsattningsgrad
inom hela var vérdekedja kommer sannolikt inte

att helt kompensera for det hoga inflationstrycket. > 23 5 O/ < 2 8
L) o — fmg

(of6randrat) (justerat fran 2,8—3,4)
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RESULTATRAKNING

(miljoner euro) Not Forsta Forsta Utveckling, Helaret
halvaret  halvaret % 2020
2021 2020
Omséttning 1.1 5441 5377 1 10 644
Produktionskostnader 1.2 -4 287 -4 203 2 -8 301
Bruttoresultat 1154 1174 -2 2343
Forséljnings- och distributionskostnader 12 -734 -745 -1 -1483
Administrativa kostnader 1.2 -207 -203 2 -439
Ovriga rérelseintakter 49 17 188 61
Ovriga rérelsekostnader -31 -31 - -52
Resultatandelar efter skatt i joint ventures
och intresseforetag 3.1 21 6 250 28
EBIT (resultat fére rantor och skatt) 252 218 16 458
Specifikation:
EBITDA 485 443 9 909
Av- och nedskrivningar 1.2 -233 -225 4 -451
EBIT (resultat fére rantor och skatt) 252 218 15 458
Finansiella intékter 8 3 167 7
Finansiella kostnader -49 -38 29 -79
Resultat fore skatt 211 183 15 386
Skatt -39 -17 129 -34
Periodens resultat 172 166 3 352
Minoritetsintressen -7 -3 133 -7
Arla Foods ambas andel av periodens resultat 165 163 1 345
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Forvaltningsrapport

TOTALRESULTAT

Resultatgranskning Delarsrapport

(miljoner euro) Not Forsta Forsta Heléret

halvaret  halvaret 2020
2021 2020

Periodens resultat 172 166 352

Ovrigt totalresultat

Poster som inte kan redovisas 6ver resultatrakningen:

Omvarderingar av formansbestdmda pensionsplaner 12 23 5

Skatt p& omvérderingar av férmansbestdmda pensionsplaner =3 -3 4

Poster som sedan kan omklassificeras till resultatrakningen:

Vérdejusteringar av sékringsinstrument 13 25 41

Verkligt varde-justeringar av vissa finansiella tillgadngar =1l -1 -3

Valutakursjusteringar 87 -56 -84

Skatt p& poster som ska redovisas éver resultatrdkningen: - - -

Ovrigt totalresultat efter skatt 108 -12 -37

Summa totalresultat 280 154 315

Fordelat enligt foljande:

Agare till Arla Foods amba 273 151 308

Minoritetsintressen 7 3 7

Summa 280 154 315




BALANSRHAKNING

(miljoner euro) Not Forsta Forsta Utveckling, Arets slut
halvaret  halvaret % 2020
2021 2020
Tillgangar
Langfristiga tillgangar
Immateriella tillgdngar och goodwill 31 951 941 1 931
Materiella anldggningstillgdngar och ROU-tillgadngar 31 2960 2721 9 2915
Investeringar i intresseféretag och joint ventures 31 507 460 10 470
Uppskjuten skatt 20 30 -33 29
Pensionstillgdngar 4.1 59 37 59 40
Ovriga 8ngfristiga tillgdngar 30 21 43 28
Summa langfristiga tillgangar 4527 4210 8 4413
Kortfristiga tillgangar
Varulager 2.1 1203 1154 4 1080
Kundfordringar 2.1 947 771 23 811
Derivat 20 75 -73 57
Ovriga fordringar 279 252 11 424
Vérdepapper 426 425 0 420
Likvida medel 124 150 -17 126
Summa kortfristiga tillgdngar 2999 2827 6 2918
Summa tillgdngar 7 526 7037 7 7 331
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Forvaltningsrapport

Resultatgranskning Delarsrapport

(miljoner euro) Not Forsta Forsta Utveckling, Arets slut
halvaret halvaret % 2020
2021 2020
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Kollektivt kapital 1973 1927 2 1968
Individuellt kapital 500 464 8 513
Ovriga eget kapitalkonton -19 -104 -82 -118
Periodens resultat 165 163 1 -
Foreslagen efterlikvid till &gare - - 0 223
Eget kapital hanforligt till Arla Foods
ambas dgare 2619 2450 7 2586
Minoritetsintressen 48 46 4 53
Summa eget kapital 2 667 2 496 7 2 639
Skulder
Langfristiga skulder
Pensionsforpliktelser 4.1 233 235 -1 247
Avsattningar 25 25 0 21
Uppskjuten skatt 74 75 -1 64
Lan 4.1 2189 1887 16 1964
Summa langfristiga skulder 2521 2222 13 2296
Kortfristiga skulder
Lan 4.1 767 740 4 695
Leverantdrsskulder och évriga skulder 2.1 1184 1123 5 1212
Avséattningar 22 9 144 25
Derivat 40 83 -52 66
Aktuell skatt 13 9 44 11
Ovriga kortfristiga skulder 312 355 -12 387
Summa kortfristiga skulder 2338 2319 1 2 396
Summa skulder 4 859 4 541 7 4 692
Summa eget kapital och skulder 7 526 7037 7 7 331




Férvaltningsrapport  Resultatgranskning Delarsrapport

EGET KAPITAL

Kollektivt kapital Individuellt kapital Ovriga eget kapitalkonton
® 3 > :16) S .g é é §
2 .8 : =8 g =§ - .58 235 -7 2< £ 585
= 2% 2 = g = 5 B¢ 283 g5 ES g €22
(miljoner euro) N &3 & 22 - = i &g &858 &s AE = ASE
Eget kapital den 1 januari 2021 878 1090 302 65 146 223 -53 9 -74 2586 53 2639
Periodens resultat - 165 - - - - - - 165 7 172
Ovrigt totalresultat 9 - - - - - 13 -1 87 108 - 108
Summa totalresultat 9 - 165 - - - - 13 -1 87 273 7 280
Utbetalt till &gare 1 - - -11 -4 -4 - - - - -18 - -18
Transaktioner med innehav utan
bestdammande inflytande 6 - - - - - - - - - 6 -14 -8
Efterlikvid till agare avseende 2020 - - - - - - -228 - - - -228 - -228
Valutakursjusteringar Sl - - 1 - 5 5 - - - - 2 2
Summa transaktioner med dgare -4 - - -10 -4 1 -223 - - - -240 -12 -252
Eget kapital den 30 juni 2021 883 1090 165 292 61 147 - -40 8 13 2619 48 2667
Eget kapital den 1 januari 2020 885 1009 - 271 68 159 127 -94 12 10 2 447 47 2 494
Periodens resultat - - 163 - - - - - - - 163 3 166
Ovrigt totalresultat 20 = = = = = = 25 =1 -56 -12 - -12
Summa totalresultat 20 - 163 - - - - 25 -1 -56 151 3 154
Utbetalt till agare - - - -10 -4 -7 - - - - -21 - -21
Transaktioner med innehav utan
bestdmmande inflytande - - - - - - - - - - - -4 -4
Efterlikvid till dgare avseende 2019 - - - - - - -127 - - - -127 - -127
Valutakursjusteringar 13 = s 2 2 -11 - - - - - - -
Summa transaktioner med dgare 13 - - -10 -6 -18 -127 - - - -148 -4 -152
Eget kapital den 30 juni 2020 918 1009 163 261 62 141 - -69 11 -46 2 450 46 2 496
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KASSAFLODESANALYS

Férvaltningsrapport  Resultatgranskning Delarsrapport

(miljoner euro) Not Forsta Foérsta Helaret (miljoner euro) Not Forsta Forsta Helaret
halvdret  halvaret 2020 halvdret  halvaret 2020
2021 2020 2021 2020
EBITDA 485 443 909 Likvida medel den 1 januari 126 187 187
,&terff)ring av resultatandelar i joint ventures och intresseforetag 31 -21 -6 -28 Periodens nettokassaflode =% -36 -50
Aterféring av Ovriga ej kassaflodespaverkande poster -29 18 53 Valutakursjustering av likvida medel 1 -1 -11
Fordndring i nettororelsekapital 2.1 -274 -14 4 Likvida medel den 30 juni 124 150 126
Forandring i dvriga fordringar och kortfristiga skulder 144 69 -137
Erhallen utdelning fran joint ventures och intresseféretag 9 6 8 Fritt [Bpande kassafléde
Betald ranta -24 -28 -53 Kassafléde frén den [6pande verksamheten 274 477 731
Erhéllen rénta 3 1 3 Den [6pande investeringsverksamheten -207 -205 -512
Betald skatt -19 -12 -28 Fritt lopande kassafléde 67 272 219
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 274 477 731
Fritt kassaflode
Investering i immateriella anldggningstillgdngar 31 -26 -29 -53 Kassaflode fran den [6pande verksamheten 274 477 731
Investering i materiella anldggningstillgdngar 3.1 -194 -193 -478 Kassafléde fran investeringsverksamheten -208 -194 -488
Forsaljning av materiella tillgdngar 3.1 13 17 19 Fritt kassafléde 66 283 243
Den l6pande investeringsverksamheten -207 -205 -512
Forséljning av finansiella tillgdngar 7 11 22
Forvérv av finansiella tillgangar -8 - -5 . Kassaflédet fran den l6pande verksamheten paverkades av hégre mjolkpriser
Forsaljning av foretag - - 7
Den finansiella investeringsverksamheten -1 11 24 Kassaflodet frén den lopande verksamheten minskade Det fria kassaflodet for halvéret uppgick till 66 miljoner
med 203 miljoner euro till 274 miljoner euro jamfort euro, vilket innebar en minskning med 217 miljoner
Kassaflode fran investeringsverksamheten 208 -194 488 med 47'7 miljoner euro uonder'forsta halvéret forra aret. euro jamfort med samma period foregdende ar.
Utvecklingen berodde pa att likvida medel var bundna
till rorelsekapital framst genom minskat utnyttjande av Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till
Efterlikvid avseende féregdende rékenskapsar -228 -127 -127 finansieringsprogram for kundfordringar och aven pa -69 miljoner euro jamfort med -319 miljoner euro forra
In- och utbetalt frén eget kapital géllande instrument Okade varulager mot bakgrund av hogre mjolkpriser. aret. En extraordinart hog efterlikvid pd 228 miljoner
avseende individuellt kapital -18 21 -22 De hér effekterna motverkades delvis av hogre EBITDA euro avseende 2020 4rs resultatdisposition utbetalades
Utbetalt till minoritetsagare -8 -4 -18 och av avrékningar av momsfordringspositioner. i mars 2021. Individuellt kapital pd 18 miljoner euro
Nya upptagna l&n 256 62 149 i o A o petalqdes uot till agare som antingeﬂn lér:mat ell(ler gatt
Ovriga forandringar i (&n 17 179 1753 Kassaﬂqdet fran |nygs§er|ngsverksamhet¢n u.ppgtck till i pension fran Arla. Nya gpptagna lap pa 256 mUongr
. 8 -208 miljoner euro i linje med samma period foregdende euro inkluderade en emission av grona obligationer i
Betalning av leasingskulder -35 -33 -66 ar. Majoriteten av CAPEX-investeringarna under forsta Sverige pa 148 miljoner euro.
Betalning till pensionsplaner -19 -17 -36 halvaret 2021 utgjordes av fortsatt genomférande
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -69 -319 -293 av nyckelprojekten pa vara anldggningar Pronsfeld i Likvida medel uppgick till 124 miljoner euro, jdmfort
Tyskland, Bahrain, Branderup och AFl Innovation Center med 150 miljoner euro i slutet av samma period
Nettokassaflode -3 -36 -50 i Danmark. forra dret.
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INTRODUKTION TILL NOTERNRA

Foljande avsnitt ger ytterligare upplysningar som kompletterar de priméra finansiella rapporterna.

NOT 1
OMSHTTNING OCH
KOSTNADER

Upplysningar om koncernens resultat och
rantabilitet finns i not 1.

NOT 2
NETTORORELSE-
KAPITAL

Upplysningar om utvecklingen och
sammansattningen av lager och
handelsbalanser finns i not 2.

NOT 3
SYSSELSATT KAPITAL

Upplysningar om koncernens
produktionskapacitet, immateriella
tillgangar och finansiella investeringar
finnsinot 3.

NOT 4
FINANSIERING

Upplysningar om finansiering av
koncernens verksamhet finns i not 4.
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GRUND FOR UPPRATTANDET
Delérsrapporten ar upprattad enligt samma
redovisningsprinciper som tilldmpats i koncern-
redovisningen fér 2020.

Arlas koncernredovisning har uppréttats i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS), som
godkants av EU, samt de ytterligare upplysningskraven i
den danska &rsredovisningslagen (Arsregnskabsloven).

Denna delérsrapport for 2021 utfardas pé frivillig basis
och ledningen har beslutat att inte fullt ut tilldmpa IAS
34 nar det galler upplysningar for delarsrapporter.

| enlighet med Europeiska vardepappers- och marknads-
myndighetens (Esmas) riktlinjer for alternativa nyckeltal
ldmnar vi ytterligare upplysningar om de alternativa
nyckeltal som koncernen anvander. Dessa alternativa
nyckeltal anses vara avgorande for att forstd koncernens
finansiella resultat och finansiella stéllning. Eftersom

de inte definieras av IFRS &r de eventuellt inte direkt
jamforbara med liknande nyckeltal som anvands av
andra foretag. Definitioner finns i ordlistan och not 1.3.

Den funktionella valutan i moderbolaget &r DKK.
Presentationsvalutan fér moderbolaget och for
koncernen ar EUR.

Delérsrapporten ar framtagen med avrundning till
narmaste miljon euro.

VALUTAEXPONERING

Koncernens finansiella stéllning har en betydande
exponering mot valutor, bade pa grund av transaktioner
som utfors i andra valutor &n euro och pé grund av
omrakning av finansiell rapportering frén enheter som
inte ingdr i euroomradet. Den framsta exponeringen
avser finansiella rapporter fran enheter som bedriver
sin verksamhet i GBP och SEK, samt transaktioner som
hanfor sig till forsaljning i USD eller USD-relaterade
valutor.

KONCERNREDOVISNING
Koncernredovisningen upprattas genom en
sammanslagning av moderbolagets och de enskilda
dotterbolagens finansiella rapporter, som ar upprattade
enligt koncernens redovisningsprinciper. Omsattning,
kostnader, tillgangar, skulder och poster som ingar i eget
kapital i dotterbolagen sammanraknas och presenteras rad
for rad. Koncerninterna innehav, saldon och transaktioner
samt orealiserade intékter och kostnader i samband med
dessa elimineras.

Koncernredovisningen omfattar Arla Foods

amba (moderbolaget) och de dotterbolag i vilka
moderbolaget direkt eller indirekt dger mer én

50 procent av rostratten eller pd annat sétt har

ett bestdmmande inflytande. Foretag som styrs
gemensamt via ett kontraktsarrangemang raknas
som joint ventures. Féretag i vilka koncernen har
ett betydande, men inte bestdmmande, inflytande
betraktas som intresseforetag.

Orealiserade vinster fran transaktioner med joint
ventures och intresseforetag, t.ex. vinster som uppstar
vid forséljning till joint ventures eller intresseféretag,
dé kunden betalar med medel som delvis &gs av
koncernen, elimineras mot investeringens bokférda
varde i forhallande till koncernens intresse i foretaget.
Orealiserade forluster elimineras pa samma satt, dock
endast om ingen vardenedgang &gt rum.

OMRAKNING AV TRANSAKTIONER
OCH MONETHRA POSTER I UTLANDSK
VALUTA

For varje rapporterande foretag i koncernen faststalls
en funktionell valuta, som anvéands i den priméra
ekonomiska miljon dér det enskilda foretaget ar
verksamt. Transaktioner i utldndsk valuta omréknas
vid forsta redovisning till transaktionsdagens kurs

for den funktionella valutan. Penningtillgdngar och
skulder i utlandsk valuta omraknas till den funktionella
valutan med hjélp av balansdagens valutakurs.

Forvaltningsrapport Resultatgranskning Delarsrapport

Valutakursdifferenser redovisas i resultatrékningen
under finansiella poster. Icke-monetéra poster,

tex. materiella tillgdngar som varderas baserat pa
anskaffningskostnad i utldndsk valuta, omraknas till den
funktionella valutan nar de redovisas for forsta gdngen.

OMRHKNING AV UTLHANDSK
VERKSAMHET

Tillgadngar och skulder i koncernféretag, daribland
andelen av nettotillgdngarna och goodwill i joint
ventures och intresseféretag med annan funktionell
valuta &n euro, omraknas till euro med valutakursen
vid halvérets slut. Omséttningen, kostnaderna och
andelen av arets resultat omraknas till euro med hjalp
av den madnatliga genomsnittskursen om den inte
skiljer sig véasentligt fran kursen pa transaktionsdagen.
Valutakursdifferenser redovisas i dvrigt totalresultat och
ackumuleras i reserv for valutakursjusteringar.

ANTAGANDE AV NYA ELLER

ANDRRADE IFRS

Arla har implementerat alla nya standarder och
tolkningar som antagits av EU frdn och med 2021.
IASB har utférdat ett antal nya eller &ndrade och
reviderade redovisningsstandarder och tolkningar
som dnnu inte tratt ikraft. Arla kommer att anta de nya
standarderna nér de blir obligatoriska. Ingen vasentlig
péverkan forvantas.



Omsaéttning och kostnader

1.1 OMSATTNING

. Okad varumaérkesforsiljning 6kade omséattningen

Intékterna 6kade med 1,2 procent till 5 441 miljoner
euro, jdmfort med 5 377 miljoner euro under forsta
halvaret forra aret. Hogre forsaljningspriser dkade
omséttningen med 77 miljoner euro, medan volym-/
mixforandringar hade en positiv effekt pa 48 miljoner
euro. Negativa valutaeffekter uppgick till 61 miljoner
euro pa grund av en svagare dollar, en starkare svensk
krona och en neutral position for brittiska pund mot
euro.

Omsaéttningsutveckling
(miljoner euro)

5600

5500
77

Omsattning fran strategiska varumarken uppgick

till 2 657 miljoner euro under forsta halvéaret 2021,
jamfort med 2 557 miljoner euro under samma period
forra dret. Den volymdrivna omsattningsékningen fran
strategiska varumarken var 5,6 procent, vilket beskrivs
narmare i resultatgranskningen pa sidan 13 och not 1.3
pa sidan 25.

For mer information om utvecklingen av véra

kommersiella segment, se resultatgranskningen
pa sidan 14.

48 -61
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5400 5377
5300
5200
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5000 — |
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Omsittning férdelad pa kommersiella segment,
forsta halvaret 2021

’

S a4l

MILJONER EURO

W Europe 59 %
International 19 %

B Arla Foods Ingredients 7 %
Trading och 6vrig forséljning 15 %

Forvaltningsrapport Resultatgranskning Delarsrapport

Omsittning férdelad pa kommersiella segment,

férsta halvaret 2020

’

5377

MILJONER EURO

B Europe 59 %
International 19 %

B Arla Foods Ingredients 7 %
Trading och 6vrig forséljning 15 %

Omsittning férdelad pa varumérken Férsta Férsta
(miljoner euro) halvaret halvaret

2021 2020
Arla® 1626 1514
Lurpak® 305 315
Puck® 207 230
Castello® 85 78
Mjolkbaserade drycker 132 103
Ovriga stédvarumarken 302 317
Omsittning fran strategiska varumérken 2657 2557
AFI 387 360
Icke-strategiska varumarken och évriga 2 397 2 460
Summa 5 441 5377




Omsaéttning och kostnader

1.2 KOSTNADER

Forvaltningsrapport

Resultatgranskning Delarsrapport

. Hogre mjolkpris till d4gare och forandrad varumarkesmix ledde till 6kade kostnader Rérelsekostnader fordelat pa funktion och typ Forsta Forsta
(miljoner euro) halvaret  halvaret
Rérelsekostnaderna uppagick till 5 228 miljoner euro Forsaljnings- och distributionskostnader minskade 2021 2020
jamfort med 5 151 miljoner euro under forsta halvaret med 11 miljoner euro, framst p& grund av lagre
forra aret, en 6kning med 1,5 procent. forséljningskostnader inom var International- Produktionskostnader 4287 4203
verksamhet. Forsaljnings- och distributionskostnader 734 745
Produktionskostnaderna ¢kade med 84 miljoner euro Administrativa kostnader 207 203
till 4 287 miljoner euro, vilket ska jdmforas med Personalkostnaderna 6kade till 678 miljoner euro, Summa 5228 5151
4 203 miljoner euro under forsta halvaret 2020. Den jamfort med 667 miljoner euro under forsta halvaret
frdmsta drivkraften var hégre mjolkpriser, vilket gjorde forra &ret, pa grund av insourcing i MENA samt normala
att kostnaden for mjolkrdvara ékade med 110 miljoner l6nerevisioner inom hela Arla. Specifikation:
euro. A contopriset till dgarna 6kade med 117 miljoner Invagd mjolkravara 2583 2473
euro, medan kostnaderna for annan mjolk minskade Calcium-besparingarna, netto efter inflation, uppgick Ovriga produktionsmaterial* 830 936
med 7 miljoner euro. Produktionskostnaderna, exklusive till 29 miljoner euro under forsta halvaret 2021. Personalkostnader 678 667
kostnaden for rdmjélk, minskade med 26 miljoner euro Nettokostnadseffekten jamfort med forsta halvéret
jamfort med samma period foregaende &r. 2020 uppgick till 18 miljoner euro och inkluderar Transportkostnader 347 323
Sterinvesteringar. Marknadsféringskostnader 113 112
Av- och nedskrivningar 233 225
Ovriga kostnader** 394 415
Summa 5228 5151
Genomsnittligt antal medarbetare, heltid 20 304 19610

Utveckling i rérelsekostnader
(miljoner euro)

*| §vrigt produktionsmaterial ingdr férpackningar, tillsatser, forbrukningsmaterial och lagerférdndringar

**Cvriga kostnader innefattar framst underhall, fsrnédenheter och IT

5400
5300 57 18 52
110 S 298 Invdgd mjolkravara Férsta halvaret Férsta halvaret

(miljoner euro) 2021 2020

2200 5151 miljarder kilo EURm  miljarderkilo EURm

5100 Agarmjt’)lk 6 343 2 345 6 360 2228
Ovrig mjolk 596 238 625 245

5000 | — | — Summa 6939 2583 6985 2473
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Omsaéttning och kostnader

1.3 NYCKELTAL

De alternativa resultatmatt som redovisas nedan &r nyckeltal fér koncernen.

De arinte IFRS-krav.

Arlaintjaning

. Stark affarsutveckling ledde till hogre Arlaintjaning

Arlaintjdningen &r ett viktigt matt pa det totala
resultatet, som uttrycker vardeskapandet per kilo mjolk
som levereras av vara dgare. Arlaintjaningen beraknas
som det standardiserade a contopriset, som ingar i
produktionskostnaderna, plus Arla Foods ambas andel

av arets resultat, dividerat med den invagda mjolken
under forsta halvaret 2021. Arlaintjaningen uppgick
till 38,6 eurocent/kilo dgarlevererad mjolk, jamfort
med 37,0 eurocent/kilo &garlevererad mjolk for forsta
halvéret forra aret.

Arlaintjaning Férsta halvaret 2021 Férsta halvaret 2020
EURmM Volymi eurocent/ EURmM Volymi eurocent/
miljoner kilo kilo miljoner kilo kilo
Agarmjolk 2 345 6 343 37.0 2228 6 360 35,0
Justering till standardmjolk
(4,2 % fett, 3,4 % protein) -1,0 -0,6
Standard a contopris 36,0 34,4
Arla Foods ambas andel av
periodens resultat 165 2,6 163 2,6
Summa 6 343 38,6 6 360 37,0

*Omrékningsfaktorn fér mjélk fran liter till kg var 1,02 fér mjélkvolymer fram till den 30 juni 2021. Frén och med den 1 juli 2021 &r

omrékningsfaktorn for mj6lk 1,03.

Volymdriven omséttningsékning fran strategiska varumérken

. Fortsatt stark varumarkestillvaxt

Volymdriven omséttningsdkning definieras som om-
sattningsokning som férknippas med tillvaxt i volymer,
samtidigt som priserna hélls konstanta. Volymdriven
omsattningsokning frén strategiska varumarken ar ett
alternativt resultatmatt som anvénds for att stodja och
forstd omsattningsékning som inte beror pé pris och
resultatet frén var varumérkesverksamhet. Volymdriven
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omsattningsokning fran strategiska varumérken steg
med 5,6 procent under forsta halvaret 2021, jamfort
med 10,4 procent for forsta halvéret foregdende ar.

En 6kad forséljning av mérkesvaror i dagligvaruhandeln
var den frdmsta orsaken till den fortsatta Gkningen.

Férvaltningsrapport  Resultatgranskning Delarsrapport

Volymdriven omséattningsékning fran strategiska varumarken Forsta Forsta
(miljoner euro) halvaret  halvaret

2021 2020
Omséttning frén strategiska varumarken forra halvéret 2557 2220
Volymdriven omsattningsokning fran strategiska varuméarken 140 231
Pris- och valutakursjusteringar -40 106
Omséttning fran strategiska varumarken 2 657 2557
Volymdriven omsattningsékning frdn strategiska varumérken, % 56% 10,4 %

Berakningen av volymdriven omséttningstillvéxt for strategiska varumdrken baseras p4 fasta valutakurser och definieras som en volymtillvéxt
pa 140 miljoner euro dividerat med nettobeloppet fér omséttningen fran strategiska varumérken férra dret pa 2 557 miljoner euro och en
valutakurseffekt fran genomsnittliga till fasta valutakurser p& -58 miljoner euro.

Resultatandel

. Resultatandel i linje med férvdantningarna

Arlas mal for resultatandelen &r 2,8—3,2 procent

av omséttningen, beraknat fran resultatet som ar
hanforligt till vara dgare. For forsta halvaret 2021
uppgick resultatandelen till 165 miljoner euro jamfort

163 miljoner euro for forsta halvaret foregdende ar.
Det motsvarade 3,0 procent av omsattningen. Den
vinst som kan delas ut till &garna kommer att anges i
resultatdispositionen vid érets slut.

Resultatandel Forsta Forsta
(miljoner euro) halvaret halvaret

2021 2020
Omsattning 5441 5377
Periodens resultat 172 166
Resultat avseende innehav utan bestdmmande inflytande =7 -3
Resultat hanforligt till agare 165 163
Resultatandel 3,0% 3,0%

Resultatandelen beréknas till 165 miljoner euro dividerat med 5 441 miljoner euro och motsvarade 3,0 procent fér halvéret 2021.



Nettororelsekapital

2.1 NETTORORELSEKAPITAL

. Positionen for nettororelsekapital drivs av hogre priser och lagervolymer

Nettororelsekapitalet 6kade med 164 miljoner euro
till 966 miljoner euro, vilket motsvarar en 6kning med
20 procent jamfort med det bokférda vérdet den

30 juni 2020.

Métt som omséttningsdagar 6kade” nettordrelsekapitalet
till 36 dagar jdmfort med 30 dagar i slutet av juni

férra &ret. Okningen berodde pa en avsiktligt minskad
anvandning av finansprogram for kundfordringar och
hogre lagervérden.

Finansieringsprogram for kundfordringar anvands
som en integrerad del av var likviditetshantering.
Tillsammans med hogre forsédljningspriser var detta
de framsta orsakerna till 6kningen av positionen for
kundfordringar med 176 miljoner euro jamfort med
den 30 juni 2020.

Varulagret 6kade i varde med 49 miljoner euro pa
grund av hogre mjolkpriser och hdgre volymer, vilket
delvis balanserades av en omklassificering av vissa
reservdelspositioner under féregaende ar.

Nettorérelsekapital
(miljoner euro)

1500

Under covid-19-pandemin och fortsattningsvis har

vi foljt utvecklingen for kundfordringar noggrant. Vi
har inte upplevt ndgon betydande negativ utveckling
for sena betalningar och avsattningen for forvantade
forluster minskade med 3 miljoner euro till en niva av
14 miljoner euro den 30 juni 2021.

Leverantérsskulder och évriga skulder 6kade med
61 miljoner euro till 1 184 euro till foljd av den normala
verksamheten.

Vi strévar kontinuerligt efter att optimera véra netto-
rorelsekapitalpositioner genom initiativ som okad
anvandning av globala upphandlingsavtal, optimering
av lagernivaer, forbattrade betalningsvillkor samt
utnyttjande av finansieringsprogram med kunder och
leverantérer nar sa &r relevant.

*Métt utifran [6pande data fér 3 manader.

1220
1091
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Halvéar 2017

Halvar 2018

Nettordrelsekapital exklusive skulder relaterade till &garmjolk
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Nettorérelsekapital Forsta Forsta
(miljoner euro) halvaret  halvaret

2021 2020
Varulager 1203 1154
Kundfordringar 947 771
Leverantdrsskulder och dvriga skulder -1184 -1123
Nettorérelsekapital 966 802
Varulager Forsta Forsta
(miljoner euro) halvaret  halvaret

2021 2020
Lager fore nedskrivningar 1223 1182
Nedskrivningar -20 -28
Summa varulager 1203 1154
Ravaror och férbrukningsvaror 246 297
Utkast 392 332
Fardigvaror och handelsvaror 565 525
Summa varulager 1203 1154
Kundfordringar Forsta Forsta
(miljoner euro) halvaret  halvaret

2021 2020
Kundfordringar fore avsattning for forvantade kreditforluster 961 788
Avsattning for forvantade kreditforluster -14 -17
Summa kundfordringar 947 771

Halvéar 2019 Halvar 2020 Halvér 2021

B Nettororelsekapital



Sysselsatt kapital
3.1 SYSSELSATT KAPITAL

. Fortsatt hég investeringsniva

Det bokforda vardet pé langfristiga tillgangar dkade till
4 527 miljoner euro jamfort med 4 210 miljoner euro
den 30 juni 2020.

Immateriella tillgdngar och goodwill 6kade marginellt till
951 miljoner euro jamfort med 941 miljoner euro den
30 juni 2020. Okningen berodde p& valutakurseffekter
pé goodwill och motverkades delvis av avskrivningar pa
varumarken, IT och andra utvecklingsprojekt.

Det bokforda vérdet av materiella anldggningstillgéngar,
inklusive ROU-tillgdngar, 6kade med 239 miljoner euro
till 2 960 miljoner euro. Investeringarna, inklusive ROU-
tillgéngar, uppgick under forsta halvaret till 230 miljoner
euro, medan de totala avskrivningarna uppgick till

200 miljoner euro, vilket i bada fallen ar i nivd med forsta
halvéret forra aret. Merparten av CAPEX-investeringarna

under forsta halvaret 2021 utgjordes av fortsatt
byggnation av pulvertornet i Pronsfeld i Tyskland,
produktionsanléggningarna for varumarkena Kraft®
och Puck®i Bahrain, kapacitetsutbyggnaden av
mozzarellatillverkningen i Branderup i Danmark och
ett nytt AFl Innovation Center i Danmark.

Redovisat varde pa intresseféretag och joint ventures
uppgick till 507 miljoner euro jamfoért med 460 miljoner
euro den 30 juni 2020. Detta utgdrs framst av det
bokforda vérdet av véra investeringar i COFCO Dairy
Holding Ltd. (Mengniu) och LRF. Koncernens pro-
portionella andel av nettotillgdngsvardet for COFCO
Dairy Holding Ltd. uppgick till 387 miljoner euro jdmfort
med 348 miljoner euro den 30 juni 2020. Det bokférda
vardet pd investeringen i COFCO Dairy Holding Ltd.
inkluderar goodwill som uppgar till 142 miljoner euro.

Investeringar och avskrivningar av materiella tillgdngar och ROU-tillgangar

(miljoner euro)

250

200

150

149 147

100

50

Halvér 2017 Halvér 2018

B ROU-tillgdngar* M Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
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Halvér 2019

Halvér 2020 Halvér 2021

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Forvaltningsrapport

Resultatgranskning Delarsrapport

Immateriella tillgangar och goodwill Forsta Forsta
(miljoner euro) halvaret  halvaret

2021 2020
Goodwill 691 668
Licenser och varumérken osv. 79 84
IT och andra utvecklingsprojekt 181 189
Bokfért varde den 30 juni 951 941
Materiella anldggningstillgangar inkl. ROU-tillgangar Forsta Forsta
(miljoner euro) halvaret  halvaret

2021 2020
Mark och byggnader 1009 971
Maskiner och andra tekniska anléggningar 1202 1140
Inventarier, verktyg och utrustning 200 214
Pdgéende nyanlaggningar 549 396
Bokfort viarde den 30 juni 2960 2721
ROU-tillgdngar Foérsta Forsta
(miljoner euro) halvaret  halvaret

2021 2020
Mark och byggnader 140 127
Maskiner och andra tekniska anléggningar 11 16
Fordon, inventarier, verktyg och utrustning 81 83
Bokfort varde den 30 juni 232 226
Vérdet av intresseféretag och joint ventures Forsta Férsta
(miljoner euro) halvaret halvaret

2021 2020
Andel av eget kapital i COFCO Dairy Holding Ltd. (Mengniu) 245 197
Goodwill i COFCO Dairy Holding Ltd. (Mengniu) 142 151
Andel av eget kapital i andra intresseféretag 86 78
Redovisat virde pa intresseféretag 473 426
Andel av eget kapital i andra joint ventures 34 34
Redovisat virde pa intresseféretag och joint ventures 507 460

*Frén och med den 1 januari 2019 redovisas ROU-tillgangar i materiella anldggningstillgangar efter inférandet av IFRS 16.



Finansiering

4.1 FINANSIERING OCH PENSIONER

. Hoégre rantebdrande nettoskuld

Koncernens skuldsattningsgrad var 2,8, en 6kning
med 0,2 jamfort med forsta halvaret foregdende ar.
Rantebadrande nettoskulder, exklusive pensioner, 6kade
med 357 miljoner euro jamfoért med positionen den
30 juni 2020. Okningen berodde p4 likvida medel
bundna till nettordrelsekapital och en ovanligt hdg
efterlikvid for 2020. Dessutom lag vara CAPEX-
investeringar kvar pa en hog niva.

Nya upptagna l&n uppagick till 256 miljoner euro, vilket
inkluderar en emission av gréna obligationer i Sverige
pé 148 miljoner euro.

Pensionsforpliktelser uppgick till 233 miljoner euro,
jdmfort med 235 miljoner euro den 30 juni 2020.
Positionen den 30 juni 2021 exkluderar en brittisk
nettopensionstillgang, som redovisas separat och som
inte ingér i berdkningen av rdntebédrande nettoskuld
och skuldsattningsgrad.

Réntebadrande nettoskuld

Den brittiska nettopensionstillgdngen hade ett bokfort
varde pa 59 miljoner euro, jgmfort med 37 miljoner euro
den 30 juni 2020.

Forfallotiden for skulder minskade till 5,1 &r jamfort med
5,8 &r samma period forra dret. Den genomsnittliga
forfallotiden paverkas av dterstaende L0ptid, refinansiering
eller nyteckning av kreditfaciliteter och nivan pa de
rantebarande skulderna. Genomsnittlig rantekostnad,
exklusive pensioner, uppgick till 1,9 procent jamfort
med 2,4 procent under forsta halvaret forra aret.

Likviditetsreserverna minskade frdn 701 miljoner euro
den 30 juni 2020 till 503 miljoner euro, framst till foljd av
skulder som forfaller och ett hogre nettororelsekapital.
Likviditetsreserverna anses vara tillréckliga for Arla.

Pa grund av den starka likviditetspositionen vidtogs inga
exceptionella dtgarder for att sékra likviditeten under de
osakra marknadsforhallandena till foljd av pandemin.
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Skuldséattningsgrad

2,8

Forsta halvaret 2021

Réantebarande nettoskuld, exklusive pensions-
forpliktelser, per den 30 juni 2021, forfallotidpunkt
(miljoner euro)
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Skuldséattningsgrad

Forsta halvéret 2020

Réantebarande nettoskuld, exklusive pensions-
forpliktelser, per den 30 juni 2020, forfallotidpunkt
(miljoner euro)
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Finansiering

4.1 FINANSIERING OCH PENSIONER

Likviditetsreserver Forsta Forsta Valutakurser Slutkurs Genomsnittskurs
(miljoner euro) halvéret halvaret Forsta Forsta Andra Forsta Forsta Andra
2021 2020 halvaret  halvaret % halvaret halvaret %
2021 2020 2021 2020
Likvida medel 124 150
Vardepapper (likvida) 25 11 EUR/GBP 0,860 0914 59 0.868 0873 06
Outnyttjade [&neloften 339 406 EUR/SEK 10,147 10,489 3.3 10,129 10,660 5.0
Ovriga outnyttjade 1an 15 134 EUR/DKK 7,436 7,452 02 7,437 7,465 0.4
Summa 503 701 EUR/USD 1,190 1,124 -5,8 1,205 1,102 -9,3
EUR/SAR 4,464 4,217 -5,9 4,520 4,137 -9,2
Likviditetsreserver, forsta halvaret 2021 Likviditetsreserver, forsta halvaret 2020 ﬁﬂ;k@?ﬁg’;“ktelser o
2021 2020
Nuvérde av fonderade forpliktelser 1692 1662
Verkligt varde for planernas tillgdngar -1 524 -1473
Underskott av fonderade planer 168 189
Nuvérde av ofonderade forpliktelser 6 9
503 701 Nettopensionsforpliktelse redovisad i balansrdkningen 174 198
MILJONER EURO MILJONER EURO
Redovisade som:
Pensionstillgdngar -59 -37
Pensionsforpliktelser 233 235
Nettopensionsforpliktelser 174 198
W Likvida medel 25 % W Likvida medel 21 %
Vardepapper (likvida) 5 % Vérdepapper (likvida) 2 % Den brittiska pensionsplanen utgjorde ett éverskott och den svenska pensionsplanen utgjorde ett underskott.
B Outnyttjade laneloften 67 % B Outnyttjade l&neloften 58 % Overskott redovisas som pensionstillgdngar och underskott som pensionsférpliktelser.
Ovriga outnyttjade 1dn 3 % Ovriga outnyttjade 18n 19 %
Antaganden for de aktuariella berdkningarna Forsta Férsta
halvaret halvaret
2021 2020
% %
Diskonteringsrénta, Sverige 19 15
Diskonteringsranta, Storbritannien 2,0 15
Forvantade l6nedkningar, Sverige 2,4 2,3
Forvantade l6nedkningar, Storbritannien 3.3 2.8
Inflation (KPI), Sverige 19 14
Inflation (KPJ), Storbritannien 2,5 1,7
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ORDLISTA

A contopriset dr den kontantbetalning som
boénderna far for mjolk som de har levererat under
avrakningsperioden.

Arlagarden® &r namnet pd vart kvalitetsprogram.

Arlaintjaning definieras som a contopriset plus
nettovinsten per kilo invagd medlemsmjoélk under
perioden. Det mater vardeskapande per kilo
agarmjolk inklusive balanserade vinstmedel och
efterlikvid.

CAPEX innebér investeringar.

EBIT &r en forkortning av resultat fore rantor och
skatt, och ett méatt pa vinsten fran den [Gpande
verksamheten.

EBITDA &r en forkortning av resultat fore réntor
och skatt, av- och nedskrivningar i den [Gpande

verksamheten.

EBIT-marginalen &r EBIT som en procentandel av
den totala omsattningen.

Fritt kassaflode definieras som kassaflode
fran den l6pande verksamheten efter avdrag for

kassaflode fran investeringsverksamheten.

F&F &r en forkortning av fusioner och forvarv.
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Internationals andel av verksamheten definieras
som omsattningen fran Internationals zon i
procent av omsattningen fran Internationals och
Europas zoner.

KPI ar en forkortning av konsumentprisindex.

MENA &r en forkortning som avser Mellandstern
och Nordafrika.

Mjolkinvagning definieras som den totala
mjolkinvagningen i kilo fran &gare och leverantorer.

Nettororelsekapital ar det kapital som ar
bundet i varulager, fordringar och skulder, inklusive
leverantorsskulder avseende dgarmjolk.

Nettororelsekapital exklusive &garmjolk ar
det kapital som &r bundet i varulager, fordringar
och skulder, exklusive leverantdrsskulder avseende
agarmjolk.

Resultatandel definieras som forhallandet mellan
periodens resultat allokerat till Arla Foods agare,
och den totala omsattningen.

Resultatmarginal &r ett matt pa [6nsamhet.
Det ar det belopp med vilket forsaljningsintakterna
oOverstiger kostnaderna i en verksamhet.

Rantebarande nettoskuld definieras som
kortfristiga och langfristiga rantebarande skulder,
minus vardepapper, likvida medel och andra
rantebarande tillgangar.

Réntebdrande nettoskulder inklusive
pensioner definieras som kortfristiga och
langfristiga réntebarande skulder, minus
vardepapper, likvida medel och andra rantebérande
tillgéngar plus pensionsforpliktelser.

Segmentet férddlat protein utgors av AFI-
produkter med olika specialfunktioner och
sammansattningar, jamfoért med standardprotein-
koncentrat med en proteinhalt pa cirka 80 procent.

Skuldsattningsgrad &r kvoten mellan
rantebérande nettoskulder inklusive pensions-
forpliktelser och EBITDA. Det mojliggor
utvérdering av férmagan att betala framtida
skulder och dtaganden. Det langsiktiga malet for
skuldsattningsgraden ligger pa mellan 2,8 och 3,4.

Soliditet &r forhéllandet mellan eget kapital
exklusive minoritetsintressen och totala tillgdngar,
och ar ett matt pa Arlas finansiella styrka.

Strategiska varumarken definieras som
produkter som séljs under varuméarken som Arla®,
Lurpak®, Castello® och Puck®.

Férvaltningsrapport  Resultatgranskning Delarsrapport

Tradingandel ar ett matt pa den totala
mjolkkonsumtionen for att producera
industriprodukter jamfort med den totala
mjolkkonsumtionen, dvs. baserat pa volymer.
Industriprodukter (révara) séljs med lagt eller
inget mervarde till andra féretag som anvander
dem i sin produktion. Det forekommer ocksa
industriforsaljning av ost, smor och mjélkpulver.

Varumaérkesandel méater omsattning fran
strategiska varumarken som en andel av den totala
omsattningen och definieras som kvoten mellan
omsattning fran strategiska varumarkesprodukter
och den totala omsattningen.

Volymdriven omsattnings6kning definieras
som omsattningsékning som férknippas med
tillvaxt i volymer, samtidigt som priserna halls
konstanta.

Volymdriven omsittnings6kning fran
strategiska varumarken definieras som
omsattningsokning som férknippas med tillvaxt i
volymer fran strategiska varumarken samtidigt som
priserna halls konstanta.

WMP &r en forkortning som avser helmjolkspulver.

Projektledning: Konsolidering och extern rapportering, Arla. Design och produktion: We Love People.

Oversattning: Semantix. Foto: Arla, Jens Bangsbo och Kristian Holm.
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AUGUSTI

Publicering av koncernens halvarsrapport 2021

AUGUSTI

Extraordinarie representantskapsmote

OKTOBER

Representantskapsmote

FEBRUARI

Offentliggérande av koncernens resultat for 2021

FEBRUARI

Representantskapsmote

FEBRUARI

Publicering av koncernens arsredovisning for 2021
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Arla Foods amba
Seonderhoj 14
DK-8260 Viby J.
Danmark

CVR-nr: 25 31 37 63

Telefon: +45 89 38 10 00
E-post: arla@arlafoods.com

www.arla.com

Arla Foods AB
Réattarvagen 3
169 68 Solna
Sverige

Telefon +46 8 789 50 00
E-post arla@arlafoods.com

www.arla.se
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